
Příloha č. 2

Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

api�ák 28.října
api�ák 28.října - prostranství před �p. 2745
Kope�ek 5. května
Svárov Akátová
api�ák Alexandrovská
Kope�ek Albova
Střed Anenská

Antonína Sovy

api�ák B. Martinů
api�ák Bardějovská
api�ák Bardějovská - pojezdové chodníky �.p.2460-2457,2466-

api�ák Bardějovská,spojka
Barvířská
Bendlova v�. prostoru v oblasti zdrav.střed.

Bezru�ova
Svárov Bohubovická

Borská (průjezdní silnice I. třídy I/9)
Holý Vrch Bo~eny Němcové

Bratří apků
api�ák Brněnská
Svárov Březová
Kope�ek
api�ák Budybínská
Střed Bulharská v�. chodníku od haly D k parkovibti

Cvikovská
astolovice

api�ák erveného kří~e
Svárov eská

eskokamenická
Svárov eských Bratří
Střed s. Armády
Střed Dě�ínská
api�ák Dlouhá
Stará Lada Dolní

Dubická
api�ák Dukelská
Svárov Dvořákova

Soupis komunikací a ploch
Komunikace, chodníky a parkoviště



Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

Střed Eliábova
Emila Fily (proti obchodnímu centru Albert)

Svárov
Hálkova
Havířská

Střed Havlí�kova

Heřmani�ky
api�ák Hornická
Svárov
api�ák Hradecká + spojky

Hrn�ířská
Kope�ek Hrubínova
Svárov
Svárov Chel�ického
api�ák
Svárov Jabloňová

Jáchymovská
Jana Zrzavého

Svárov Janá�kova
Kope�ek Jarní
Svárov
Svárov Jasanová
Svárov Jasmínová
Svárov Javorová

Jeřábkovo nám. 
api�ák Jihlavská
Svárov Jilmová

Jindřicha z Lipé
Jiráskova

Holý Vrch Jiřího z Poděbrad 
Holý Vrch Ji~ní

Josefa Mabtálka
Dolní K Můstku

Svárov K Pastvinám

Stará Lada K Rozvodně
Stará Lada K Vodárně
Svárov Karla Polá�ka
Holý Vrch Kinského

Klábterní
Kope�ek Klínová
api�ák Kolínská

Komenského 
Kovářova



Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

Střed Kozákova
Kope�ek Ko~narova
Střed Krátká

Kunratická (chodník z obou stran paneláku)
api�ák Kutnohorská
Svárov Lesní
Kope�ek Letní
Stará Lípa Liberecká
Dolní Libchavská

Kope�ek Lípová
Lomená (chodník z obou stran paneláku)
Loretánská

Svárov Lu�ní
Svárov Lukostřelecká
api�ák Lu~ická
Svárov Máchova
Svárov Malá
Střed Mánesova

Manubice
Mariánská 
Masná

Kope�ek Matoubkova
Městský park

Kope�ek

Mikulábka
Střed Mimoňská 

Mlýnská
Svárov Moravská

Moskevská 
most z ul. Dě�ínská do ul. Hrn�ířská

Střed most z ul. U Plou�nice do Pivovarská - obousměrný

api�ák
Holý Vrch
api�ák Na Jílech
Kope�ek Na Kope�ku

Na Nivách
Svárov Na Pta�í louce
api�ák
Svárov Na Vyhlídce
api�ák Na Výsluní

náměstí Osvobození
náměstí Dr. E. Benebe
náměstí T.G.Masaryka

Holý Vrch



Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

Svárov Nebeského

api�ák Norská
Střed Nová

Okru~ní
Okřebice

api�ák
Palackého náměstí
Paní Zdislavy
Panská

Svárov Partyzánská
Pátova
Pihelská (chodník do Sloupské)
Píse�ná

Střed Pivovarská
Kope�ek Plynárenská
Holý Vrch Pod Holým vrchem
Svárov Pod Hůrkou
api�ák Pod api�ákem
Kope�ek Podzimní
Střed Poří�ní

Pra~ská
Prokopa Holého
Příbramská
Pří�ná

api�ák Purkyňova
api�ák R. Hrubínského

Rohá�e z Dubé 
Holý Vrch Ronovská
Svárov
Holý Vrch Ruská
Svárov Rů~ová

Sadová
Holý Vrch

Sedlá�kova
Severní
Sloupská (chodník do Pihelské)

Svárov Slovenská
api�ák Slune�ní
Střed Smetanovo nábře~í

Sokolská
api�ák Starý Újezd
Svárov Strmá
Střelnice Střelnice

Střelnice - prostor před restaurací �p. 492
Studni�kova



Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

Svárov Svárovská
Svatopluka echa
Svojsíkova stezka

Svárov aeříková
Svárov aípková

akolní
Kope�ek akrétova

akroupovo náměstí
aluknovská
apálova

Svárov arámkova
api�ák atursova
Svárov Topolová

Tovární
Svárov Trnková

Tr~ní
Holý Vrch

Dolní U Hřibrtě

Střed U Kapli�ky
Stará Lípa
Kope�ek
Kope�ek
Střed U Kovárny
Svárov U Mlékárny
api�ák

U Obecního lesa
U Pískovny

Střed U Plou�nice
U Průmyslovky

Stará Lada
Svárov U Rybní�ku

U Spojů
Střelnice U Střelnice (od ~idovského hřbitova po ul. Střelnice)

Dolní U aporky

U Vodního hradu
Svárov U Výtopny

Újezd
Uranová
Ústecká 

Svárov Úvoz
Střed

V Cihelně



Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

Svárov
Kope�ek Vále�ných zajatců
Holý Vrch Větrná

Vězeňská
Svárov Vibňová

Vítkov
api�ák Vladimírská

Vl�í Důl
Střed Vohradského
Kope�ek Vrchlického
Svárov Vřesová
api�ák Východní
Střed

Zahradní
Zámecká
Západní

api�ák Zhořelecká
Kope�ek Zimní

}elezni�ářská
api�ák }itavská
Svárov }itonická

}ízníkov
}i~kova

Střed chodníky v okolí hřbitova, Za a SOU 
chodník od ul. Pra~ské k Okru~ní (podél DPS)

api�ák chodník podél sil. I/9
api�ák chodníky mezi ul. Alexandrovská x Dlouhá
api�ák chodníky mezi ul. Brněnská x Bardějovská x }itavská

chodníky mezi ul. Havířská a Mariánská v�etně 
přístupových chodníků k panelovým domům

api�ák chodníky mezi ul. Hradecká x }itavská
api�ák chodníky mezi ul. J.Wericha x .kří~e x Alexandrovská

Holý Vrch chodníky mezi ul. Ji~ní a Větrná  (Holý Vrch) 
api�ák chodníky mezi ul. Kolínská x Východní x Na Jílech

chodníky mezi ul. Na Nivách a }elezni�ářská  

chodníky mezi ul. Kunratická a aluknovská 
chodníky mezi ul. Komenského a Pra~ská  
chodníky mezi ul. Okru~ní u �p. 2033 a Okru~ní �p. 

Střelnice chodníky mezi ul. Střelnice a U Střelnice (Střelnice)

api�ák chodníky mezi ul. U nemocnice a Na Svahu (api�ák)

api�ák chodníky mezi ul. Zhořelecká x Slune�ní x }itavská



Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

api�ák chodníky - městský hřbitov eská Lípa 
parkovibtě A.Sovy (parkovibtě před �p. 1700-26)
parkovibtě B. Němcové (zpoplatněné kolmé stání před 

api�ák parkovibtě Bardějovská + parkovibtě pod Centrálem + 3 
parkovibtě po levé straně
parkovibtě Bendlova

api�ák parkovibtě Brněnská (parkovibtě pod vě~áky)
Střed parkovibtě Kozákova (parkovibtě u �p. 1433-hotel 

parkovibtě Erbenova (zpoplatněné bikmé stání před OD 

api�ák parkovibtě Hradecká (dlá~děná parkovibtě a parkovibtě 
okolo výměníku)
parkovibtě Jáchymovská (3 parkovibtě za vě~áky �p. 

parkovibtě Jeřábkovo nám. (zpoplatněné kolmé stání)

parkovibtě Ji~ní (parkovibtě u �p 1825-1840 a 1835-

api�ák parkovibtě Kutnohorská (nové parkovibtě)
parkovibtě Mariánská (zpoplatněné kolmé stání)
parkovibtě Mikovcova (vedle Palackého nám.)
parkovibtě Moskevská (zpoplatněné podélné a bikmé 
stání)

Holý Vrch parkovibtě Na Blatech (v�.parkovibť u vě~áků)
api�ák parkovibtě Na Jílech

parkovibtě nám. T. G. Masaryka (zpoplatněné kolmé a 
podélné  stání)
parkovibtě Okru~ní (1 parkovibtě u �p. 2161-2165 )
parkovibtě Palackého nám. (prostor mezi kostelem a 
�p.545 SOU)

api�ák parkovibtě }itavská (pod. �p. 2526)
parkovibtě Rohá�e Z Dubé (podél �p.2455 )
parkovibtě Rohá�e Z Dubé (u kruh.objezdu)
parkovibtě Rohá�e Z Dubé (u parku)

api�ák parkovibtě Slune�ní (3 nová  parkovibtě)
parkovibtě Sokolská (zpoplatněné kolmé stání před OD 

parkovibtě Sokolská (zpoplatněné podélné stání TAXI)

Střelnice parkovibtě Střelnice (parkovibtě před 2283-91 v� 
.bo�ních parkovibť  směrem k U Střelnice )
parkovibtě Synagoga (zpoplatněné kolmé  stání)
parkovibtě akroupovo nám. (zpoplatněné kolmé stání)

parkovibtě U Synagogy (zpoplatněné podélné stání v ul. 

parkovibtě U Vodního hradu (zpoplatněné kolmé a 
podélné  stání)

Holý Vrch parkovibtě Větrná (v�.parkovibtě u �p.1828+u 
parkovibtě u Za)



Poř.č. Název komunikace
Délka Délka 

chodníků 

parkovibtě Zámecká (zpoplatněné podélné stání)
api�ák parkovibtě Zhořelecká (v�. přípojek)

parkovibtě }elezni�ářská (proti �p.3126 )
parkovibtě }i~kova (zpoplatněné podélné stání)

Střed Smetanovo nábře~í vnitroblok - komunikace a chodníky

chodníky mezi apálova a E.Filly
vnitroblok chodníky a komunikace  mezi apálova a 
J.Zrzavého
vnitroblok chodníky mezi Cvikovská a Kunratická

api�ák 28.října - prostranství před �p. 2891
api�ák Bardějovská �.p.2568-2573 k Brněnské ul.
api�ák od ul.}itavská-k ul.Vladimírská



Příloha č. 2

Soupis komunikací a ploch
Schodiště, lávky a podchody

Poř. 
číslo Schodiště, lávky a podchody

Schody v Loretánská ul. 
Schody z Děčínské ul. na parkoviště před KD Crystal (od autobus. zastávky)
Schody Děčínské ul. Do ul. Boženy Němcové (u KD Crystal)
Schody z.ul. Roháče z Dubé do Havlíčkovy ul. u čp. 2253
Schody od internátu do Havlíčkovy ul.
Schody ze Škroupova nám.  Na nám. T.G.M. 
Schody ze Škroupova nám. do ul. Jindřicha z Lipé
Schody z Moskevské ul. Do Masné ul.
Schody Erbenova k objektu čp. 2975 (Městská policie)
Schody na Palackého nám. ke kostelu
Schody z Komenského ul. k obchodnímu středisku Lada u čp. 3039
Schody ze Špálovy ul. do ul. Emila Filly
Schody z Jana Zrzavého do ul. Komenského č.p. 2989

Schody na prostranství u nákupního střediska Lada směrem do ul. Komenského

Schody v ul. Bratří Čapků u MŠ směrem do ul. Lomená

Schody v ul. Bratří Čapků  směrem do severního vnitrobloku Cikovská x Kunratická

Schody uvnitř jižního vnitrobloku Cikovská x J.Zrzavého
Holý Vrch Schody od MŠ Holý vrch k ZŠ Holý Vrch
Holý Vrch Schody Větrná k čp. 1834
Holý Vrch Schody Větrná k čp. 1830
Střed Schody k podchodu na autobusové nádraží ČSAD 2x

Schody v Okružní ul. u č.p. 2168 - schodiště k panelovému domu
Schody v Okružní ul. u č.p. 2170 - schodiště k panelovému domu
Schody v Okružní ul. u č.p. 2172 - schodiště k panelovému domu
Schody v Havířské ul. č.p. 2025 - schodiště k panelovému domu
Schody v Havířské ul. č.p. 2023 - schodiště k panelovému domu
Schody v Havířské ul. č.p. 2021 - schodiště k panelovému domu
Schody v Havířské ul. u čp. 2014 - U Michala-souběžné schody
Schody v Havířské ul. u čp. 2014 - U Michala-kolmé schody
Schody v Havířské ul. u čp. 2014 - U Michala- schody ke vchodu
Schody v Havířské ul. u čp. 2003 - Koruna-souběžné schody
Schody v Havířské ul. u čp. 2003 - Koruna-kolmé schody

Špičák Schody k podchodu pod I/9 (od čp. 2707) sever
Špičák Schody k podchodu pod I/9 (od čp. 2707) jih
Špičák Schody z 28.října k čp. 2850 (šikmý chodník směrem k ul. Brněnská)
Špičák Schody z 28.října k čp. 2850 (šikmý chodník směrem k čp. 2596)
Špičák Schody na chodníku napříč zelení od zadní části prodejny Albert do Bardějovské 
Špičák Schody mezi parkovištěm a komunikací Bardějovská pod čp. 2850
Špičák Schody z lávky pro pěší přes Bardějovskou k ZŠ Špičák
Špičák Schody od čp.  2600 (prodejna) k čp. 2745 (Bowling Central)  



Poř. 
číslo Schodiště, lávky a podchody

Špičák Schody Zhořelecká u č.p. 2531
Špičák Schody Zhořelecká u č.p. 2567 (z  ul. Lužické do ul. Zhořelecká)
Špičák Schody Zhořelecká u č.p. 2567 (z  ul. Lužické do ul. Zhořelecká-nízké schody)
Špičák Schody Budyšínská č.p. 2539
Špičák Schody Brněnská k podchodu pod Žitavskou ul.
Špičák Schody Brněnská k č.p. 2558
Špičák Schody Brněnská k č.p. 2559
Špičák Schody Brněnská k č.p. 2560
Špičák Schody Brněnská od č.p. 2560 k čp. 2596
Špičák Schody Brněnská od č.p. 2582 do ul. Jihlavská 
Špičák Schody Jihlavská - na chodník podél ul. Žitavská
Špičák Schody Jihlavská č.p. 2590 (směrem do Hradecké-spodní)
Špičák Schody Jihlavská č.p. 2590 (směrem do Hradecké-horní)
Špičák Schody Jihlavská u čp. 2595  do ul. Hradecká  
Špičák Schody Hradecká č.p. k 2653
Špičák Schody Hradecká č.p. k 2654 

Špičák Schody Hradecká směrem k Žitavská (parkoviště Hradecká proti Auto Dorda)

Špičák Schody Kolínská č.p. k čp. 2641 v ul. Kutnohorská 
Špičák Schody Kolínská ze zadu u č.p. 2648
Špičák Schody Kolínská ze zadu u č.p. 2650 směrem k Hreadecká a Na Jílech
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2628
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2629
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2630
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2631
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2632
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2633
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2634
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2635
Špičák Schody Na Výsluní č.p. 2636
Špičák Schody P.Wonky u čp. 2625 do travnatého hřiště v ul. Na Výsluní 
Špičák Schody P.Wonky u čp. 2626 do travnatého hřiště v ul. Na Výsluní 
Špičák Schody Na Jílech od parkoviště k č.p. 2610
Špičák Schody Na Jílech od parkoviště k č.p. 2611
Špičák Schody Na Jílech č.p. 2608 směrem k ul. Na Svahu
Špičák Schody Na Svahu k č.p. 2646
Špičák Schody Dlouhá  k č.p. 2544

Lávka pro pěší přes řeku Ploučnici u prádelen
Lávka pro pěší přes řeku Ploučnici z parku Dr. Milady Horákové k tenisovým 
kurtům
Lávka pro pěší z Děčínské ul. Do Barvířské ul. vč. nástupních schodů

Střed Lávka pro pěbí z ul. U Plou�nice do Pivovarská
Špičák Podchod pod silnicí I/9
Špičák Podchod pod ul. Žitavská
Střed Podchod v ul. Bulharská k autobusovému nádraží


		2024-08-07T11:09:13+0200




